
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ №450
20.09.2016 г. г. Балашов

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с приказом управления образования администрации Балашовского 
муниципального района №  336 от 20.06.2016 года «О проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений» и на основании письма Департамента 
государственной политики в сфере общего образования Минобразования России №  08
1065 от 30.09.2016 года «О проведении Всероссийского конкурса сочинений» среди 
обучающихся 4-11 классов общеобразовательных учреждений Балашовского 
муниципального района 20 сентября 2016 года был проведён муниципальный этап 
Всероссийского конкурса сочинений.

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие 18 обучающихся из шести 
городских общеобразовательных учреждений (МОУ «Гимназия имени Героя Советского 
Союза Ю.А. Гарнаева», М ОУ СОШ  № №  5. 6. 7. 12. 15) и пяти сельских школ (МОУ СОШ 
п. Восход, п. Первомайский, с. Родничок, с. Хопёрское, М ОУ ООШ  имени Героя 
Советского Союза Привалова И.М. с. Алмазово).

На основании решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить решение жюри:
1.1. Наградить дипломами победителей м\ ниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений
Дипломом I степени
в возрастной категории 7-9 классы:
- Лутцеву Ирину, 9 класс, М ОУ СОШ  с. Хопёрское Балашовского района; 
в возрастной категории 10-11 классы:
- Мазурину Ксению, 11 класс. МОУ СОШ  №  15 г. Балашова;
Дипломом II степени
в возрастной категории 4-6 классы:
- Бублиенко Екатерину. 4 класс. МОУ ООШ  имени Героя Советского Союза Привалова И.М. 
с. Алмазово;
- Ярмуш Полину, 5 класс. МОУ СОШ  п. Восход Балашовского района; 
в возрастной категории 7-9 классы:
- Потлову Алину. 9 класс, МОУ СОШ  п. Восход Балашовского района; 
в возрастной категории 10-11 классы:
- Белянскую Анастасию. 1 1 класс. МОУ СОШ JV» 6 имени Крылова И.В. г. Балашова;
Дипломом III степени
в возрастной категории 7-9 классы:
- Афанасьева Дмитрия. 7а класс. МОУ «Гимназия имени Героя Советского Союза Ю.А. 
Гарнаева г. Балашова»;
- Стрижаченко Дениса, 8в класс. МОУ СОШ № 12 г. Балашова; 
в возрастной категории 10-11 классы:
- Слонову Анастсию, 11 класс, МОУ «Гимназия имени Героя Советского Союза Ю.А. 
Гарнаева г. Балашова»;
- Чернобук Анну, 1 1 класс, МОУ СОШ № 7 г. Балашова.

1



1.2. Остальным участникам муниципального этапа Всероссийского конкурса вручить 
сертификаты участия.
2. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить педагогов, принявших 
непосредственное участие в подготовке победителей муниципального этапа Конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации 
Балашовского муниципального района 
по социальным вопросам,

Л.И. Рымашевская

2


